РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

«УНЦУКУЛЬСКИЙРАЙОН»
Индекс368950 РД.Унцукульскийрайон.пос. Шамилькала. ул.М.Дахтшаева.З то uncuk_raionTmail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « -a-e-zz 2023г. ЛГ2

Об утвержденииКомиссии по противодействиюкоррупции
в МО «Унцукульскийрайон»

В соответствии с Федеральнымзаконом от 25 декабря2008 г. N2 273-ФЗ «О
противодействиикоррупции»и в целях приведенияв актуальноесостояние состав

комиссии по противодействиюкоррупции в МО <<Унцукульскийрайон»,

АдминистрацияМО «Унцукульскийрайон>>,постановляет:
1.УтвердитьКомиссиюпо противодействиюкоррупциив МО <<Унцукульский

район».
2.Признать утратившим силу постановление Главы МО <<Унцукульский

район>>М 132 от 21.10.2019 «Об утверждении комиссии по противодействию
коррупциив Унцукульскоммуниципальномрайоне».

официальномсайтеЗ.Настоящее постановление разместить на

АдминистрацииМО «Унцукульский

ГлаваМО
«Унцукульскийрайон» И.М.Нурмагомедов

Приложение
Утвержден

постановлением Администрации
МО «Унцукульскийрайон»

2023 г.

Комиссия
по противодействиюкоррупции в МО «Унцукульскийрайон»

(по должностям)

1 .ГлаваМО «Унцукульскийрайон»- председателькомиссии;
2.Председатель Собраниядепутатов МО <<Унцукульскийрайон»

заместитель председателякомиссии;
З.Помощникглавы администрацииМО «Унцукульскийрайон»по вопросам

противодействиякоррупции
—

секретарькомиссии;
Члены комиссии:
4.РуководительаппаратаадминистрацииМО «Унцукульскийрайон»;
5.3аместитель главы администрации МО <<Унцукульскийрайон>>по

безопасности;
6. Заместитель главы администрации МО <<Унцукульскийрайон>>по

социальным вопросам;
7.3аместитель главы администрации МО «Унцукульскийрайон»по

экономическим вопросам;
8.Начальникфинансовогоотдела администрацииМО <<Унцукульскийрайон»;
9.Начальник отдела образованияадминистрацииМО «Унцукульский
10.Начальник МБУ «Единаяинформационнаяслужба»;
1 1 .Председательконтрольно-счетнойпалаты МО «Унцукульский
12.ПредседательОбщественнойпалаты МО <<Унцукульскийрайон».